
2,400yen

2,800yen

2,600yen

2,500yen

2,800yen

2,600yen

2,700yen

5種類のアンティパストミスト（前菜盛り合わせ）

かぼちゃのポタージュ

自家製フォカッチャ ※メインディッシュにラザニア、パスタ、魚・肉料理を選ばれたお客様への提供となります

下記よりお好きな料理を一品お選びください

下記よりお好きなドルチェを一品お選びください

豊洲市場より本日の鮮魚のカルパッチョ / 24ヶ月熟成 パルマ産プロシュート

白身魚のカルピオーネ / ベーコンとインゲン豆のフリッタータ

北海道ポテトとゴルゴンゾーラのポテトサラダ

PENTHOUSEボロネーゼとモッツァレラのラザニア

豊洲市場 仙田さんよりアサリとブロッコリーの
ジェノベーゼ

豊洲市場より本日の鮮魚のソテー
フレッシュトマトのプッタネスカソース

窯焼きpizza pizza PENTHOUSE
(静岡県産のしらす、ガーリック、バジル、チーズ)

宮崎県産日南鶏と色々なキノコのカチョエペペ

彩の国黒豚のグリル マルサラ酒ソース

窯焼きpizza マルゲリータ
（モッツァレラ、フレッシュバジル）

・大地牧場 有機牛乳のパンナコッタ シチリア産ピスタチオの濃厚なジェラート

・北海道釧路産クリームチーズのPENTHOUSEチーズケーキ

・トラディショナルティラミス

お好きなものを一品お選びください。

お好きな料理を一品お選びください。

・氷温熟成ホットコーヒー

・氷温熟成アイスコーヒー

・ホット煎茶

・アイス煎茶

・100％オレンジジュース

・野辺山ジャージー牛乳

・北アルプスあづみ野湧水

・アイスジャスミンティー

・黒酢ぶどうベリーミックス

デトックスドリンク

・ホットティー

ダージリン、煎茶、ジャスミンティー

アップルティー、ピーチティー

・ハーブティー

リラックス、レモンジンジャー

スリーカモマイエル、スリーミント


